acestui tractatü.
Acestü aclü se va ratifica şi ratificările vorü fi

schimbate în Bucurescî după patru-spre-̂ ece 4^eJ s®u

mai curéndö de se va putea.
Ca dovadă despre acésta, delegaţii respectivi au

semnatü acestü actü cu numele lorü şi au pusü sigi-

lulü lorü.
Fácutü în Bucurescî, la 19 Februarie (3 Martie

1886.
(Semnaţi) A. Madjid, I. Geşovu, C. Mijatovicî.

SOIRILE DILEI.
Ni se scriu urmátórele din comit. Hunedórei: „Se

scie, că bieţii iconari români pănă acum au umblatü ţâra

íntrégá cu icóne, precum şi prin România, pentru ca

din icóne să’şî câştige pânea de tóté 4>lele şi sS«şî pótá